                                                                                            Приложение № 6
                                                                                             к постановлению

                                   администрации

                                                                                                        муниципального района 

                                                                                               «Княжпогостский»

                                                                                                        от 03 апреля 2023 г. № 129  

ПЛАН работы

оздоровительных групп в дошкольных

образовательных организациях на летний период 2023 года

	№
	Дошкольные образовательные учреждения г. Емвы и Княжпогостского района
	Количество оздоровительных групп

	
	
	Июнь
	Июль
	Август

	
	
	групп
	детей
	групп
	детей
	групп
	детей

	1
	МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы
	1
	20
	1
	20
	1
	20

	2
	МАДОУ «Детский сад № 2» 
г. Емвы
	2
	25
	0
	0
	0
	0

	3
	МАДОУ «Детский сад № 6» 
г. Емвы
	3
	50
	2
	40
	2
	40

	4
	МАДОУ «Детский сад № 8 комбинированного вида» 
г. Емвы
	4
	80
	3
	65
	3
	65

	5
	МАДОУ «Детский сад № 9 общеразвивающего вида» г. Емвы
	3
	45
	2
	30
	2
	30

	6
	МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» 
г. Емвы
	5
	100
	4
     
	80
	4
	80

	7
	МАДОУ «Детский сад» пгт. Синдор
	3
	50
	3
	50
	2
	40

	8
	МАДОУ «Детский сад» 
пст. Чиньяворык
	2
	25
	2
	25
	0
	0

	9
	МБОУ «СОШ им. А. Ларионова»  г. Емвы
(дошкольная группа пст. Тракт)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	МАОУ «СОШ» с. Серёгово
	2
	12
	0
	0
	0
	0

	11
	МБОУ «СОШ» пст. Шошка
	1
	5
	0
	0
	0
	0

	12
	МБОУ «СОШ» пгт. Синдор
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	ИТОГО: 
	26
	412
	17
	310
	14
	275

	14
	Итого групп за лето:
	57

	15
	Итого детей за лето:
	997


